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※湯⽔混合時
※吐⽔⼝からの⽔量です。

0.1 Mpa

0.2 Mpa

0.3 Mpa

0.4 Mpa

0.5 Mpa

流量⽔圧

10L/min

13.5L/min

17L/min

20L/min

22L/min

組み合わせる器具や現場の配管条件によって圧⼒損失が発⽣し、
実使⽤時の⽔量は記載量より減少(最⼤２割程度減)する可能性があります。
予めご了承ください。
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